
夏邑县污水处理站设备及药品采购项目

澄清公告

河南中智工程造价咨询有限公司受夏邑县污水处理站委托，就夏邑县污水处理站设备及

药品采购项目进行公开招标。本项目于 2022年 09月 19日在《河南省政府采购网》、《商

丘市政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘市公共资源交易平台》

网站发布了招标公告，现对本项目作出以下澄清。

一、项目基本情况

1、项目编号：夏财采招-2022-24

2、项目名称：夏邑县污水处理站设备及药品采购项目

3、采购方式：公开招标

二、澄清内容

原采购公告中： 4、预算金额：2,798,000.00元 最高限价：2798000元
序

号

包号 包名称 包 预 算

（元）

包最高限

价（元）

是否专门

面向中小

企业

采购预留金额（元）

1 1 夏邑县污水处理站设备

及药品采购项目A包
1606000 1606000 是 1606000 ，其中小微企

业采购金额：1606000
2 2 夏邑县污水处理站设备

及药品采购项目B包
1192000 1192000 是 1192000 ，其中小微企

业采购金额：1192000
现澄清为：采购公告中 4、预算金额：2,798,000.00元 最高限价：2798000元

序

号

包号 包名称 包 预 算

（元）

包最高限

价（元）

是否专门

面向中小

企业

采购预留金额（元）

1 1 夏邑县污水处理站设备

及药品采购项目A包
1606000 1606000 是 1606000 (中小微企业）

2 2 夏邑县污水处理站设备

及药品采购项目B包
1192000 1192000 是 1192000 (中小微企业）

三、凡对本次采购提出询问，请按照以下方式联系

1.采购人信息

名称：夏邑县污水处理站

地址：夏芒路北侧崔环岛东 2公里处



联系人: 袁先生

联系方式：13513703266

2.采购代理机构信息

名称：河南中智工程造价咨询有限公司

地址:郑州市金水区花园北路 62号黄河建工大厦 B座 702号

联系人：郭女士

联系方式：0370-2569818

3.项目联系方式

项目联系人：郭女士

联系方式：0370-2569818

2022年 09月 21日


